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Alle Dokumenter vedrørende fast Ejendom, der anmel- 
des til Tinglysning, indføres i Dagbog og Tingbog efter 
følgende Regler: Alle Skøder og Pantebreve, der anmeldes 
til Tinglysning, skal, saa snart ske kan, tillige kundgøres i 
Tingbladet og opslaas paa Tiriglysllingslisten, hvor de holdes 
opslaaet mindst en Uge. I Tingbladet og Tinglysningslisten 
anføres Dokumentets Art 홢 Skøde eller Pantebrev 홢, Par- 
ternes Navn og Stilling, Ejendommens Betegnelse ved 
Matr.-Nr. eller dens Blad i Tingbogen efter Justitsministerens 
Bestemmelse, samt ved Gade og Hus-Nr., hvor saadant 
findes. Af Skøder anføres tillige Købesummell, medmindre 
Anmelderen skriftlig har anmodet om Undladelse heraf, 
og af Pantebreve Pantesummen. Justitsministeriet kan end- 
videre bestemme, at der, naar Pantebreve anmeldes til Ting- 
lysning og de ikke angaar offentlige Midler, straks skal til- 
stilles vedkommende Ejer af Ejendommen særskilt Meddelelse 
desangaaellde. 

3. Kapitel handler om Grundlaget for Tinglysning: 
Som Grundlag for Tinglysning kræves et Dokument, 

der anmeldes for vedkommende Dommer til Tinglysning. 
Samtidig med Dokumentet indleveres Genpart af samme. 
Ved Aflysning leveres Genpart af Kvitteringen samt af dertil 
hørende Bevisligheder. Med et Pantebrev skal følge det sidst 
tinglyste Skøde paa Ejendommen. Oplyses det ved Anmel- 
derens skriftlige Erklæring til Dommeren, at Skødet er bort- 
kommet, eller at det af anden gyldig Grund ikke kan skaffes 
til Veje, skal der i dets Sted fremlægges et offentligt Dokument, 
der kan bestyrke Pantebrevets Ægthed, saasom Udstederens 
Borgerskab, Ansættelsesbrev, Beskikkelse eller lignende. 

Dokumenter saavel som Genparter skal øverst paa første 
Side angive vedkommende Ejendoms Matr.-Nr. eller Blad i 
Tingbogen efter Justitsministerens Bestemmelse samt An- 
melderens Navn og Bopæl. Skøder og Pantebreve skal tillige 
angive Gade og Hus-Nr., hvor saadant findes. Et Pantebrev 
skal angive Kreditors Bopæl 홢 .for saa vidt den ikke maa 
anses almindelig bekendt 홢 eller Bopælen for en anden 
Person eller Anstalt, som er .berettiget til at modtage For- 
kyndelser eller Meddelelser paa Panthaverens Vegne. 

Justitsministeren træffer efter Forhandling med Finans- 
ministeren Bestemmelse om, hvilke Kvitteringer for offentlige 


